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Lyngdal/​​​​Hausvik‑ 
Sjarmerende småbruk 
med tilhørende låve og 
naust! *Totalrenovering*
Koselig småbruk ved Hausvik i Lyngdal. Eiendommen har sjønær 
beliggenhet, ligger sør‑vent og har bra med sol. Eiendommen består 
av flere teiger og er på totalt 176 ca daa. med mange muligheter! 
Bygningene på eiendommen har vedlikeholdsetterslep og må 
totalrenoveres. Medfølger låve med fjøs, verksted, lagerrom og 
vedbod. Tilhørende attraktivt naust ved sjøen. Her er også bade‑ 
fiskemuligheter. 
Området er det rolig og landlig med fine turmuligheter og nærhet til 
sjø og natur.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 076 240,‑
Selger:	 Ove Bernt Hausvik
	 Geir Inge Hausvik

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1887
BRA‑i/​​​​BRA Total	  63/​​​​197 kvm
Tomtstr.:	 175697 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 11, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1408240185

Torstein Hellestøl
Partner /​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+
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Byggeår 1887 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 134 m²
BRA totalt: 197 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje) BRA‑i: 54 m² 
Hall, Stue, Stue 2, Trapperom, Bad/​​​​vaskerom,  
Soverom, Kjøkken

2. etasje) BRA‑i: 9 m²
 Gang, Soverom, Soverom 2

Låve/​​​​ fjøs
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje) BRA‑e: 80 54 m² 
Hoved: Fjøs, Verksted (tidligere låve), Vedbod,  
Lagerrom Låve

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
175697 m²

Tomtebeskrivelse
Skråned tomt i rundt boligen med en skrent på  
baksiden. Utgravd tomt under boligen. Bygningen  
har grunnmur i natursteinsmur av steinblokker og en  
tørrstablet mur på ene enden.

Beliggenhet
Fritidseiendommen har en i idyllisk beliggenhet med  
nærhet til sjøen. Kjørevei til døra.

I området har man flere ulike turmuligheter. Hausvik  
Fort ligger en spasertur unna, her er det rester av  
kanoner og festningsanlegg fra 2. verdenskrig.  
Området byr også på masse bademuligheter. Rundt  
hele Hausvik er fine svaberg og bare 2 min. med båt  
til Sutnøy som har en flott sandstrand. 

Lyngdal sentrum med gode shoppingmuligheter, det  
populære Sørlandsbadet og flotte badestrender er  
kun ca. 15 min unna med bil. Lyngdal kan også by  
på kino, resturanter, bowling m.m. Skjærgården  
ligger rett utenfor og venter på besøk, fra her er det  
en passelig båttur til Spangereidkanalen, koselige  
Farsund og idylliske Korshavn med Joker butikk.

Adkomst
Fra Lyngdal sentrum, kjør mot Korshamn, ca 13 km.  
Ta av mot høyre ved skilt mot Hausvik. Følg skilting  
mot Hausvik Maritime. I bakken nede ved Hausvik  
Maritim kjør opp mot høyre gjennom gårdstunet.  
Følg veien, ta til venstre opp en bakke og hytta  
kommer på venstre hånd.

Bygningssakkyndig
Torleif Fjellestad

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold

ROMINNDELING‑ ENEBOLIG
Byggeår: 1887.
1.etg) Hovedetasje: Hall, stue, stue 2, trapperom,  
bad/​​​​​vaskerom, soverom og kjøkken.
2.etg) Loft: Gang og 2 soverom.
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INNVENDIG
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